

PRECER AB samarbetar med Storsjöbåt AS

2008-05-20, 12:00



Solid biofuel technology

Preceer AB samarbetar med Storsjöbåt AS gällande nya applikationer för deras nyskapande biobränsle teknik

– Preceer har genom samarbetet med Storsjöbåt AS skapat en möjlighet att både bredda och fördjupa sin biobränslesatsning för olika framtida produktområden och ser fram mot att arbeta tillsammans Storsjöbåt AS med nya produktlanseringar, säger Martin Larsson, VD på Preceer AB i Karlstad.

– Preceers biobränsleteknik passar perfekt in i våra egna tankar om miljövänlig hybridteknik, det gör det också möjligt att spara stora summor både ur miljö- och användarsynpunkt. Vi ser även fördelarna med att bränslet finns att tillgå lokalt och det behövs alltså inte byggas upp någon särskild infrastruktur för att distribuera bränslet över hela landet (samma gäller ju på världsbasis) utan produktionen av bränslet kan ske mer eller mindre lokalt, vilket också är en stor miljövinning. Det är enkelheten som är det genialiska med hela konceptet och som även borgar för god ekonomi och driftsäkerhet i applikationerna där tekniken skall användas, säger Leif Eikeseth, VD på Storsjöbåt AS

Preceers lösningar är miljöanpassade biobränslelösningar som klarar alla de krav som ställs på framtidens fordon och småskaliga kraftvärmeverk. Preceers teknik bygger på att fasta biobränslen (som t.ex. pellets) används som drivmedel i olika typer av hybridfordon och småskaliga kraftvärmeverk. Utvecklingen av den nya fordonstekniken och kraftvärmeverksatsningen bygger på ett samarbete mellan lokala och internationella aktörer samt även Karlstad Universitet.

Storsjöbåt AS levererar färdiga båtpaket i hela Sverige och Norge inom sin mycket eftertraktade STORSJÖ 515 / 615 Blackline samt STORSJÖ serie av motorbåtar från 420 till 625 fot i storlek.

Kontakt:

PRECER AB

Martin Larsson

Phone: + 46 (0) 54 54 54 40

Hemsida: www.preceer.com

Kontakt:

STORSJÖBÅT AS

Leif Eikeseth

Phone: + 47 9023 6900

Hemsida: www.storsjobat.no

